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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K88406502H

2. Data e Regjistrimit 06/10/2008
3. Emri i Subjektit LEZHA - TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Koder Marlekaj, autostrada 
Lezhe-Shkoder, Godina afer "Viva-Bar", nr. pasurie 13/55, 
zona kadastrale 8632. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh brenda e jashte vendit,import eksport 

dhe tregtim me shumice dhe pakice  te mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale, bujqesore,materialeve te 
ndertimit,lendeve te para,pajisjeve elektrike, elektronike, 
higjeno -sanitare,hidraulike,duroaluminit,pllakave te te gjitha 
llojeve,plastikes,gomes,lendes  drusore e 
mobiljeve,makinave te te gjitha llojeve  e tonazheve,pjeseve 
te kembimit,makinerive te ndryshme,konfeksioneve 
,parfumerise,kancelarise e materialeve te paisjeve e te 
zyrave.hapje e bar- restoranteve si dhe investime ne fusha te 
ndryshme.
Neritan Ndreca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2019                Deri: 22/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeritanNdreca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS  MERCEDES BENZ me 
targe; AA 236 DU Lezhe Lezhe  LEZHE Mjeti; AUTOBUS  
MERCEDES BENZ me targe AA 391 RS Lezhe  Balldren 
BALLDRE AUTOBUS, NEOPLAN me targe; AA 475 PJ 
Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOBUS IVECO FIAT me targe 
AA 359 SV Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beselidhja, Rruga 
e Shkodres, pike parkimi ne zonen kadastrale 8632, 
nr.pasurie 13/55, mjeti; Autobus, Mercedes Benz, me targe 
AA 770 HK Lezhe Lezhe  LEZHE Mjeti AUTOBUS  
MERCEDES BENZ me targe; AA 447 SP Lezhe Lezhe  
LEZHE Lagjja Beselidhja, Rruga e Shkodres, pike parkimi 
ne zonen kadastrale 8632, nr. pasurie 13/55, mjeti mercedes-
benz, Autobus me targe AA461JT. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEZHA-TRAVEL
E-Mail: Lezhatravel1@gmail.com  
Telefon: 0685511137  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-178622-10-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-180684-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja,Bulevardi "Gjergj Fishta",perballe ALFA BANK,Autobus, 
Mercedes Benz, LE  6702 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi "Gjergj Fishta", poshte ALBTELEKOMIT,perballe 
ALFA BANK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi "Gjergj Fishta", perballe ALFA BANK, Iveco- Fiat, 
Autobus,  LE 8345  A;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0628B726-A4EC-45AE-83DF-AE63E0EF0C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84ECBF3F-CF21-41B9-8C35-C022A75C0F1C
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Banese Private 3-Kateshe, Kati  I,200 m larg nga Shkolla Fillore Balldre;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-266764-06-09
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda e jashte vendit,import,eksport dhe 
tregtim me pakice e shumice te mallrave te ndryshem.Hapjen e bar- restoranteve si dhe 
investime ne fusha te ndryshme qe lejon ligji.")          u be            ("Transport udhetaresh 
brenda e jashte vendit,import,eksport dhe tregtim me pakice e shumice te mallrave te 
ndryshem.Hapjen e bar- restoranteve si dhe investime ne fusha te ndryshme qe lejon 
ligji.Agjensi per transport udhetaresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Koder Marlekaj, Autostrada Lezhe-Shkoder,ngjitur ne lokalin "VIVA BAR";         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Bulevardi "Gjergj Fishta", poshte ALBTELEKOMIT,perballe ALFA BANK;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426278-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Koder Marlekaj, Autostrada  Lezhe- Shkoder, ngjitur me lokalin "VIVA 
BAR", Autobus, DAF, LE 9868 A,;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja,Bulevardi "Gjergj Fishta",perballe ALFA BANK,Autobus, Mercedes Benz, LE  
6702 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-328593-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.01.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C0E9E2-EB70-4C47-8951-CEE7E4DBAD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006FBA45-9878-4F02-AF01-66BE5296EB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CEFCEC-0BBB-4CB9-9A32-B940C77D5DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0716B852-BF4D-4131-ACBA-6E306C96A92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998B281E-527D-47DC-9293-D0017F578082
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Vendparkimi Ura e Re e Lezhes, Autobus, Marka; Mercedes Benz, Targa: 
AA089DB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537018-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-636816-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.09.2014, të ortakut të vetëm  të 
shoqërisë, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Bulevardi "Gjergj Fishta", perballe ALFA BANK, Iveco- Fiat, Autobus,  LE 
8345  A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-644919-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.09.2014 ku 
eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, date 18.09.2014 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. Depozitimi i 
Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda e jashte vendit,import,eksport dhe 
tregtim me pakice e shumice te mallrave te ndryshem.Hapjen e bar- restoranteve si dhe 
investime ne fusha te ndryshme qe lejon ligji.Agjensi per transport udhetaresh.")          u be            
("Transport udhetaresh brenda e jashte vendit,import eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice  te mallrave industriale, ushqimore, blegtorale, 
bujqesore,materialeve te ndertimit,lendeve te para,pajisjeve elektrike, elektronike, 
higjeno -sanitare,hidraulike,duroaluminit,pllakave te te gjitha 
llojeve,plastikes,gomes,lendes  drusore e mobiljeve,makinave te te gjitha llojeve  e 
tonazheve,pjeseve te kembimit,makinerive te ndryshme,konfeksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F922F3-32DA-459E-94A2-1DCEE172A617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47169ACD-EE54-4946-82F3-5C0043460B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A0DF26-9016-4CEA-BBFC-A67B774E8DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281C2FE2-2955-4EDA-8C55-25BD284488E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E5D594-FE74-416A-96DB-482DEC75A0F5


5

,parfumerise,kancelarise e materialeve te paisjeve e te zyrave.hapje e bar- 
restoranteve si dhe investime ne fusha te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Koder Marlekaj, autostrada Lezhe-Shkoder, Godina afer "Viva-Bar", nr. 
pasurie 13/55, zona kadastrale 8632.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja, Rruga e Shkodres, pike parkimi ne zonen kadastrale 8632, nr. 
pasurie 13/55, mjeti mercedes-benz, Autobus me targe AA461JT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Koder Marlekaj, Autostrada Lezhe-Shkoder,ngjitur ne lokalin "VIVA BAR";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Ndreca")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/10/2008")            u be              ("22/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Ndreca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2013")            u be              ("22/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807328-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971319-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183912-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C120CB1-2783-4326-9EB9-4528B6753110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD679EB-02F4-4B3C-A9A6-61A97D64AD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4283C2A5-C9D1-4B17-ABE4-F76A7D1E4C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE44EF12-BB38-4F37-B271-07F02F9014FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7259D7A-5B39-43A0-B83C-96D877CB1AB0
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-351198-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.10.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja, Rruga e Shkodres, pike parkimi ne zonen kadastrale 8632, 
nr.pasurie 13/55, mjeti; Autobus, Mercedes Benz, me targe LE 8678 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja, Rruga e Shkodres, pike parkimi ne zonen kadastrale 8632, 
nr.pasurie 13/55, mjeti; Autobus, Mercedes Benz, me targe AA 770 HK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770925-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846748-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862789-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D27357-3BA7-4121-8F0B-05D53E5F2E3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC0D6A7-E05D-46A1-AEA9-46D7536CF7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC0D6A7-E05D-46A1-AEA9-46D7536CF7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2278914-E789-47C1-A922-D51E0DB03F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516E01FC-71D0-4E78-A9B2-E8D716EDAC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDA49AD-E7AD-4395-AE6E-7E19E8D71C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7173A491-BC4F-4027-A086-35285D199F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B02AE76-23BC-4B2F-B0C7-581E5B240CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B02AE76-23BC-4B2F-B0C7-581E5B240CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9B28D5-006D-40C4-80C8-480A41B19D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC82046-4CFD-4AB9-B1EC-748CD767F713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86852525-DDFD-4B0F-B3CF-821563ED1487
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beselidhja, Rruga e Shkodres, pike parkimi ne zonen kadastrale 8632, nr.pasurie 13/55, 
mjeti; Autobus, Mercedes Benz, me targe LE 8678 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-117296-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave, date 19.01.2017 per mbyllje e hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS  MERCEDES BENZ me targe; AA 236 DU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS  MERCEDES BENZ me targe; AA 583 NV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS  MERCEDES BENZ me targe; AA 092 IF;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Vendparkimi Ura e Re e Lezhes, Autobus, Marka; Mercedes Benz, Targa: AA089DB;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387634-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390869-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A170094-65B3-49BD-8134-18CAD6EDDB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8140487E-2243-4B8F-AFEF-AAAAA6662D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7744EEBF-20EE-4195-BD85-1984CD729853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C3B51B-13C2-49DD-82FE-A45DD0328AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1C7DBC-C304-4500-A77B-BCEBF11297FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED49B9C-C1D0-4966-B768-DD578D95D625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8183B5E0-785B-487D-BBFC-EB9112A32AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198E183F-34B7-49C9-8C1A-FE9E47F82075
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390939-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644781-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 24.01.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS IVECO FIAT me targe AA 359 SV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661260-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 06.02.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
AUTOBUS, DAIMLER CHRYSLER me targe AA 348 GD;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6592EA-F36E-4034-9A85-0D1A553AF21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A7CCAD-D57F-49EF-B464-71122AFFCC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A7CCAD-D57F-49EF-B464-71122AFFCC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0F5DE5-0419-43A3-BB02-868DE91CED3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EBFEF0-EEB0-45C6-954B-899D10B0128E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DA0D9E-9B6B-4314-A609-ACE295775C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78829121-15EA-4C24-87C6-F90D8452FD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B69A9A2-C8E5-4EF0-BCE6-11FAFE7F19D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588C4A00-D1D8-4785-ABA8-14309E3326E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B38FC7-8D83-435D-AD93-5D668BA206F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE7283A-9120-4891-BAB0-83B55A94BF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2A643B-9453-43FB-A161-AA4FF52B44FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2A643B-9453-43FB-A161-AA4FF52B44FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0355A73-C166-4D75-B886-D1FFC3437DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8C799C-6A71-432A-AFB7-35A3AC4A5249
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838494-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.06.2018 per ndryshimin e 
numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685511137")         
Telefon 1 ishte            ("0682278552")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880740-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032459-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.12.2018 për mbyllje adresash 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Lezhatravel1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS  MERCEDES BENZ me targe; AA 583 NV;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOBUS  MERCEDES BENZ me targe; AA 092 IF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239052-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.06.2019, ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DA4C29-3514-4E5F-BD44-6D9B3C0D630D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B677D99B-D603-403C-B67B-3FA8B1FAAD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB486FB-2B91-4173-B9FA-0E701AD8A6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB486FB-2B91-4173-B9FA-0E701AD8A6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B20D86F-C1E4-4515-9D93-2D437D87AD8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1713DC2-26AE-4B3D-BBB0-5ADD30502926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6121D271-23C2-4327-BBFE-652FD66F7A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CE8075-4D33-4225-96EB-B0E685CDC0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ABC482-F866-4393-AAA4-BEE67D299238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD5065B-A99E-4B98-A278-F5CADBF58D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2635696C-5592-4000-AD13-4BD311233687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3077E633-404C-4596-A52D-62BD7F81704F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
AUTOBUS, NEOPLAN me targe; AA 475 PJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
AUTOBUS, DAIMLER CHRYSLER me targe AA 348 GD;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276528-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
bilanci2018.xlsx
shenimet neritani.pdf
pash2018.xlsx
vendimi neritani.pdf

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498070-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
04.05.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Neritan Ndreca. 
Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Koder Marlekaj, Autostrada  Lezhe- Shkoder, ngjitur me lokalin "VIVA BAR", Autobus, 
DAF, LE 9868 A,;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Ndreca")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/09/2014")            u be              ("22/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neritan Ndreca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/09/2019")            u be              ("22/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544765-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D067769B-4B1A-4010-BBC3-E2345D3BAB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D754FD-DE84-48DF-8890-F10A21EA9475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F115EF-7F26-4D96-A29E-A0C49A1A266C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9985A0A5-5CD2-4DFD-97E4-4F77C7C7F50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5CD8F3-0E6A-4D0B-BFBC-77E6FF49300C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162D3C35-071D-41B8-8A51-16258CFF46F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9F9309-FD5F-4178-9D62-C210052F83F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A78604C-D482-43D4-8044-E77118A7C9BB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet spjeguese.pdf
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600223-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti 
AUTOBUS  MERCEDES BENZ me targe; AA 447 SP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650706-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.01.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Mjeti; 
AUTOBUS  MERCEDES BENZ me targe AA 391 RS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746124-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve d.xlsx
pasqyra e pozicionit finaciare d.xlsx
Shenimet shpjeguese_compressed (1).pdf
Vendimi i ortakut per miratimin e bilancit_compressed.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EABFF3-8D88-40E7-9A08-B499C8EDFBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC22EC8-8380-487A-91E9-66C40A6D4EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E858F7C-B0C3-4EB4-A59F-B81CE1759846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26355401-4B8A-4357-A02B-B10240F5DB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEC1809-849C-4385-A74A-7CA6FE7E0115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BA8E31-221B-4EEB-8A39-38806A99DF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA07B79-2CF0-47BB-AEF2-86FF28643A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040B3B98-C00C-4140-973B-BB6C8EC0BC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBB0BBC-F33F-4FCF-88DB-5656B27D9519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21126BB4-F330-4673-B5D0-BF029C825400
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Datë: 16/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


